Протокол № 1
«___»    января    2014 г. _

заседания Аттестационной комиссии

областного государственного бюджетного

образовательного учреждения среднего

профессионального образования

технологический техникум р.п. Павловка

Присутствовали:

Отсутствующих нет
Повестка дня:
1. Итоги экспертизы аттестационных материалов педагогических работников

Ход заседания

Аттестационной комиссии
ДОКЛАДЫВАЮТ:
Эксперты:

………….
………….

…………..
   СЛУШАЛИ:
 эксперта _____________________________:

           Всего два аттестационных материала  на подтверждение соответствия занимаемой должности.
· Методики аттестации для ПКИ (письменного квалификационного испытания) были выбраны следующие:

       - «Конспект учебного занятия» –  …………., педагогического работника;
       - «Конспект урока производственного обучения» - ……………., мастера производственного обучения.
· Стаж работы у данных педагогов составляет   24 года и 3 года  9 месяцев соответственно.
· Образование: высшее ……………... и среднее специальное у ………………..
· Курсовая подготовка пройдена всеми в полном часовом объёме.

Экспертиза по итогам ПКИ (письменного квалификационного испытания) материалов на подтверждение соответствия занимаемой должности показала, что все педагогические работники преодолели необходимый порог в 51% и успешно прошли процедуру аттестации и подтвердили соответствие занимаемой должности, справившись на:

1. Казакова Н.И. - 54 %
2. Абушаев Р.Ф. - 51 %.

«Сводная таблица по итогам экспертизы аттестационных материалов на соответствие занимаемой должности» заполнена,  подписана и сдана.
Голосование членов Аттестационной комиссии

- за подтверждение соответствия занимаемой должности __единогласно__

- не соответствует занимаемой должности

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Соответствуют занимаемой должности педагогические работники:
Список  педагогических работников

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Соответствие занимаемой должности

	1.

	Преподаватель русского языка и литературы
	соответствует

	2.

	Мастер производственного обучения НПО
	соответствует

Председатель АК                                          ______________  Ш.А. Абуталипов

Заместитель председатель АК                    ______________   И.В.Колесникова
Секретарь                                                        ______________   Н.М.Ахтямова
Члены комиссии:

	____________
	Л.В. Жилина

	____________
	Н.И. Казакова

	____________
	А.А. Мугттинов

	____________
	В.Н. Скирденко

PAGE